REQUERIMENTO Nº. 116/2023

Proponente: Natalino Bianqui Netto

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário,
vem à presença de Vossa Excelência, para expor e requerer o que segue:

Requeiro, informações do motivo de não ter instalado grades de proteção na
quadra de futevôlei e vôlei, localizada na área de lazer na Avenida Arthur
Haese.

O Município recentemente fez a reforma do espaço esportivo e de lazer na
Avenida Artur Haese e estas grades de proteção são de suma importância
para evitar acidentes, uma vez que, sem as grades de proteção as bolas
podem acertar veículos que trafegam na avenida, bem como, jogadores
podem vir correndo para pegar a bola e serem atropelados, entre outros
percalços que podem ser causados pela falta de grades de proteção.

Posto isto, peço esclarecimentos, juntamente à Secretaria a que compete,
no sentido de responder tal requerimento e realizar a colocação destas
grades de proteção, o mais breve possível.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2023.

Natalino Bianqui Netto
Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003700340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003700340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003700340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

32003700340033003A005000

Assinado eletronicamente por Gibran Christo Schneider em 24/11/2023 08:21

Checksum: 8D9CE355EB22A39E46815899DBB6F947DF0A03D6619069FD428AC8A27F653CA2